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Bilgilendirme Formu IAM Yetki/Beceri Kontrolü Eğitim Danışmanlığı (KCH BiBe) 

  
İşle ilgili sorularınız mı var, dil konusundaki bilginizi ilerletmek mi istiyorsunuz, kendi mesleki 
yetenekleriniz ve güçlü yanlarınızı bilmek mi istiyorsunuz, yetki/beceri profili hazırlamak veya 
eğitime/tecrübeye dayalı yetki ve becerilerinizi uygulamalı olarak test etmek mi istiyorsunuz? 
 
  
Bizim danışmanlık teklifimiz : 
  

 Yetki/beceri analizleri  

 Detaylı yetki/beceri profilinin hazırlanması 

 “Geleceğe Yetkin – Yetki/beceri kontrolü ile Uzmanlık Eğitimi Almanca” kursuna hazırlık 

 Tespit edilmiş eğitime/tecrübeye dayalı yetki ve beceriler ve uygulamalı becerilerle ilgili 

detaylı rapor 

 İş arama 

 Eğitim danışmanlığı 

 Almanca kursları için danışmanlık 

 Eğitim/devam eğitimi için bilgilendirme 

 Meslek tanıma konusunda destek 

 Başvuru belgelerinin vb. hazırlanması 

 
Kim danışmanlık hizmeti alabilir? 
  
İltica hakkı olanlar, geçici koruma hakkı olanlar, AB-vatandaşları, 
AMS’de kayıtlı üçüncü ülke vatandaşları 
 
Projeye giriş nasıl gerçekleşir ? 
  
1. Klasik çalışma pazarı politikamıza tabi danışmanlığımıza kabul edilme  
„IAM Classic“ 
 

 Danışmanlar, burada, sizleri bireysel olarak desteklemektedir, örneğin Almanca kursu, 

devam eğitimi, çalışma vb. konularda. 

 A2 dil seviyesine erişmeniz ve eğitime veya tecrübeye dayalı becerilerinizi 

kanıtlamanız halinde, “Yetki/beceri eğitim danışmanlığı” projesine geçiş yapılır. 
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2. “Yetki/beceri kontrolü eğitim danışmanlığı” projesine kabul edilme  
 

 Danışmanlar, sizin kişisel yetki/beceri profilinizi hazırlar ve birlikte, aktif olarak 

uygulanan bir mesleki hedef planı hazırlarsınız.  

 A2 dil seviyesine ve eğitime/tecrübeye dayalı yetki/beceriye sahip kişiler için 

“Geleceğe Yetkin – Yetki/beceri kontrolü ile Uzmanlık Eğitimi Almanca” kursuna 

iştirak etme imkanı vardır. 

3. (İhtiyaç halinde) “Geleceğe Yetkin – Yetki/beceri kontrolü ile Uzmanlık Eğitimi Almanca” kursuna 
iştirak etme (Kurs kurumunda) 
 

 B1 hedef seviyesi ile Almanca kursuna gitme, staj imkanı dahil ve 

 Eğitim merkezleri tarafından eğitime ve tecrübeye dayalı yetki/becerilerin uygulamalı 

testi. 

 

 Uygulamalı test şu ana kadar şu alanlarda yapılmıştır: EDV (elektronik veri 

işleme) (Ofis uygulamaları, Photoshop, AutoCAD, Hardware), fotoğrafçılık, 

büro/idari faaliyetler, muhasebe, satış, terzilik, kuaför, kozmetik, gastronomi 

(servis/bar/mutfak, pişirme), elektroteknik, boyacı, metal işleme, kaynaklama, 

inşaat (duvarcı, kalıplama), fayans döşeme, motorlu araç ve marangozluk. 

4. IAM-danışmanları tarafından, belirlenen yetki/becerilerin biraraya toplanması ve çalışma pazarına 
entegrasyonda destekleme ve uygun eğitim ve devam eğitimlerinin bulunması 
 
 
IAM-Takımı tarafından size, yetkin bir şekilde tüm süreç boyunca eşlik edilecek ve 
destekleneceksiniz. 
 

İletişim bilgilerimiz: 
IAM – İş Göçü Enstitüsü 

Gabelsbergerstraße 13 / 1. Kat, 9020 Klagenfurt am Wörthersee 
Tel:  +43 (0) 463 509 301 / Fax: +43 (0) 463 509 301-20 

E-Mail: info@iam.co.at 
 

Organizasyonumuz, her gün saat 08.00’dan itibaren sizin için açıktır. 
Danışmanlık randevuları, 0463 509301 nolu telefondan verilmektedir. 

 
Sorularınızı, e-mail ile de (info@iam.co.at) bize sorabilirsiniz. 

Bize sormak istedikleriniz mi var? Sizden haber almak bizi mutlu edecektir! 
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